�  EUROTRON GmbH  -   D - 48351  EVERSWINKEL   -   Tel: (49) 02582-1508   -   Fax: (49) 02582-1509
90902.09 Lageplan-Tableaus
vorkonfektionierte Anzeige-LEDs
Sensortasten für Eingaben
Lochrasterplatte mit rückseitig eingesteckter
LED      und      Sensortaste
    zum  Beobachten  und  Bedienen
durch den eingelegten Lageplan hindurch

Tiefe
T / mm
Tiefe
innen
Sicht
B1
Sicht
H1
Band-
Anzahl
Schloß
Anzahl
Format
q / h
Art.-Nr.
LMT-4/46 S * DIN A4 359 272 46 26 289 202 2 1 q 17400046
LMT-4/46 S *uP DIN A4 359 272 46+30 56 289 202 2 1 q 17440046
LMT-4/77 S DIN A4 359 272 77 57 289 202 2 1 q 17400077
LMT-4/130 S DIN A4 359 272 130 110 289 202 2 1 q 17400130
LMT-3/46 S * DIN A3 482 359 46 26 412 289 2 1 q 17300046
LMT-3/77 S DIN A3 482 359 77 57 412 289 2 1 q 17300077
LMT-3/130 S DIN A3 482 359 130 110 412 289 2 1 q 17300130
LMT-2/46 S * DIN A2 656 482 46 26 586 412 2 1 q 17200046
LMT-2/77 S DIN A2 656 482 77 57 586 412 2 1 q 17200077
LMT-2/130 S DIN A2 656 482 130 110 586 412 2 1 q 17200130
LMT-1/46 S * DIN A1 656 902 46 26 832 586 3 2 h 17100046
LMT-1/77 S DIN A1 656 902 77 57 832 586 3 2 h 17100077
LMT-1/130 S DIN A1 656 902 130 110 832 586 3 2 h 17100130
Anmerkung:
*) Beim Einsatz der sehr flachen Tableaus mit 46mm Gesamttiefe sind die Bauhöhen und die
Anordnung der eingesetzten Platinen sowie ggf. der eingeplanten Sensortaster LM-KT zu beachten,
um die erforderlichen Abstände einzuhalten. Auch bei großem Leitungsaufkommen vieler LEDs sollten